
 
 

 
 
 

 

 
ČISTOĆA d.o.o., ZADAR 

Stjepana Radića 33, Tel.: 023/234-800; fax: 023/231-831, 
e-mail: info@cistoca-zadar.hr ; Web: www.cistoca-zadar.hr 

 

 
REGISTAR UGOVORA VRIJEDNOSTI NABAVE JEDNAKE ILI VEĆE OD 20.000,00 KN  

 

Stranica 
1  

 

 
 
 

Sukladno članku 28. stavak 5. Zakona o javnoj nabavi („Narodni novine“ RH br. 120/2016) objavljuje se 
 

REGISTAR UGOVORA VRIJEDNOSTI NABAVE JEDNAKE ILI VE ĆE OD 20.000,00 KN 
 
 

                u kn bez PDV-a 
Red. 
broj 

Predmet ugovora Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave ili  
broj ugovora 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora ili OS 
bez PDV-a 

 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni iznos 
isplaćen 
temeljem 

ugovora te 
obrazloženje 
ukoliko je taj 
iznos veći od 
ugovorenog 
(bez PDV-a) 

1. Usluge posredništva 
kod izdavanja 

elektroničkih računa 
 

02/17 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

22.248,00 02.01.2017. 12 mjeseci „ELEKTRONIČKI 
RAČUNI” d.o.o.,  

Zagreb 

  

2. Nabava brezovih 
snopića 

 
 

08/17 
 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

57.400,00 03.01.2017. do 
31.12.2017. 

„ADELA” d.o.o., 
Gospić 

  

3. Nabava rezervnih 
dijelova za elektro 

komponente vozila i 
autoelektričarski 

materijal za vozila i 
radne strojeve 

11/17 
 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

47.436,20 04.01.2017. do 
31.12.2017. 

„KORUNA” d.o.o., 
Zadar 

 

  



 
 

 
 
 

 

 
ČISTOĆA d.o.o., ZADAR 

Stjepana Radića 33, Tel.: 023/234-800; fax: 023/231-831, 
e-mail: info@cistoca-zadar.hr ; Web: www.cistoca-zadar.hr 

 

 
REGISTAR UGOVORA VRIJEDNOSTI NABAVE JEDNAKE ILI VEĆE OD 20.000,00 KN  

 

Stranica 
2  

 

 
 
 

Red. 
broj 

Predmet ugovora Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave ili  
broj ugovora 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora ili OS 
bez PDV-a 

 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni iznos 
isplaćen 
temeljem 

ugovora te 
obrazloženje 
ukoliko je taj 
iznos veći od 
ugovorenog 
(bez PDV-a) 

4. 
 

Nabava mreža od 
sintetike za 

prekrivanje vozila 
 

 
 

18/17 
 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

23.280,00 10.01.2017. 12 mjeseci „UŽAR” 
obrt za proizvodnju uža, 

Marijanci 
 

  

5. Usluge u pokretnoj 
telekomunikacijskoj 

mreži  
 

20/17 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

68.147,40 10.01.2017. 12 mjeseci „HRVATSKI TELEKOM” 
d.d., 

Zagreb 

  

6. Nabava potrošnog 
materijala za tekuće 
održavanje kosilica i 

puhača lišća 
 

23/17 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

31.111,80 16.01.2017. 12 mjeseci „AD MEHANIKA” d.o.o.,  
Zadar 

  

7. Usluge održavanja 
vatrogasnih aparata  

 

26/17 
 
 
 
 

 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

23.858,98 18.01.2017. 12 mjeseci „SPLAV” d.o.o.,  
Zadar 

  



 
 

 
 
 

 

 
ČISTOĆA d.o.o., ZADAR 

Stjepana Radića 33, Tel.: 023/234-800; fax: 023/231-831, 
e-mail: info@cistoca-zadar.hr ; Web: www.cistoca-zadar.hr 

 

 
REGISTAR UGOVORA VRIJEDNOSTI NABAVE JEDNAKE ILI VEĆE OD 20.000,00 KN  

 

Stranica 
3  

 

 
 
 

Red. 
broj 

Predmet ugovora Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave ili  
broj ugovora 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora ili OS 
bez PDV-a 

 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni iznos 
isplaćen 
temeljem 

ugovora te 
obrazloženje 
ukoliko je taj 
iznos veći od 
ugovorenog 
(bez PDV-a) 

8. Nabava plastičnih 
vrećica raznih 

dimenzija 

29/17 
 
 
 
 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

60.570,00 20.01.2017. 12 mjeseci „PLASTOVIT” 
obrt za proizvodnju plastičnih 

masa, 
Zadar 

  

9. 
 

Nabava alata 33/17 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

29.165,94 26.01.2017. 12 mjeseci „MIKELI TRADE” d.o.o., 
Zadar 

 

  

10. Nabava vagarske 
kućice 

34/17 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

45.380,00 27.01.2017. 30 dana od 
dana 

sklapanja 
ugovora 

„TEHNIX” d.o.o., 
Donji Kraljevec 

13.03.2017. 45.380,00 

11. Usluge u nepokretnoj 
telekomunikacijskoj 

mreži  
 
 
 

36/17 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

54.786,44 31.01.2017. 12 mjeseci „HRVATSKI TELEKOM” 
d.d., 

Zagreb 

  



 
 

 
 
 

 

 
ČISTOĆA d.o.o., ZADAR 

Stjepana Radića 33, Tel.: 023/234-800; fax: 023/231-831, 
e-mail: info@cistoca-zadar.hr ; Web: www.cistoca-zadar.hr 

 

 
REGISTAR UGOVORA VRIJEDNOSTI NABAVE JEDNAKE ILI VEĆE OD 20.000,00 KN  

 

Stranica 
4  

 

 
 
 

Red. 
broj 

Predmet ugovora Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave ili  
broj ugovora 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora ili OS 
bez PDV-a 

 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni iznos 
isplaćen 
temeljem 

ugovora te 
obrazloženje 
ukoliko je taj 
iznos veći od 
ugovorenog 
(bez PDV-a) 

12. Usluge stalnog 
pristupa internetu 

 
 
 
 

37/16 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

24.000,00 31.01.2017. 12 mjeseci „INOVATIVNI ZADAR” 
d.o.o., 
Zadar 

  

13. Nabava 
autolimarskog, 

reznog i bravarskog 
materijala i opreme 

42/17 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

27.335,48 01.02.2017. 12 mjeseci „MIKELI TRADE” d.o.o., 
Zadar 

  

14. Usluge servisa za 
radni stroj buldožer 

marke „LIEBHERR” 

43/17 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

24.905,20 03.02.2017. do 
31.12.2017. 

„KOMOP” d.o.o., 
Zagreb 

 

  

15. Usluge servisa za 
radni stroj kompaktor 

marke „BOMAG” 
 
 
 

44/17 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

21.527,04 06.02.2017. do 
31.12.2017. 

„O-K TEH” d.o.o., 
Zagreb 

 

  



 
 

 
 
 

 

 
ČISTOĆA d.o.o., ZADAR 

Stjepana Radića 33, Tel.: 023/234-800; fax: 023/231-831, 
e-mail: info@cistoca-zadar.hr ; Web: www.cistoca-zadar.hr 

 

 
REGISTAR UGOVORA VRIJEDNOSTI NABAVE JEDNAKE ILI VEĆE OD 20.000,00 KN  

 

Stranica 
5  

 

 
 
 

Red. 
broj 

Predmet ugovora Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave ili  
broj ugovora 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora ili OS 
bez PDV-a 

 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni iznos 
isplaćen 
temeljem 

ugovora te 
obrazloženje 
ukoliko je taj 
iznos veći od 
ugovorenog 
(bez PDV-a) 

16. Usluge servisa za 
radni stroj kompaktor 

marke „TANA” 

45/17 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

46.835,20 07.02.2017. do 
31.12.2017. 

„GRADATIN” d.o.o., 
Sesvete 

 

  

17. Nabava vatrogasnih 
aparata i ostale 

vatrogasne opreme 

49/17 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

37.397,10 15.02.2017. 12 mjeseci „ALFA” d.o.o., 
Zadar 

  

18. Usluge prikupljanja, 
prijenosa/prijevoza i 
obrade vrijednosnih 

pošiljki 
 
 

50/17 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

44.820,00 16.02.2017. 12 mjeseci „MEDITERAN SECURITY” 
d.o.o., Zadar 

  

19. Usluge generalnog 
servisa pres 

kontejnera 20 m³  
tip „PKH-20”  

(2 kom) 
 

52/17 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

46.858,00 17.02.2017. 15 dana od 
dana 

sklapanja 
ugovora 

„TEHNIX” d.o.o., 
Donji Kraljevec 

 

28.02.2017. 46.858,00 



 
 

 
 
 

 

 
ČISTOĆA d.o.o., ZADAR 

Stjepana Radića 33, Tel.: 023/234-800; fax: 023/231-831, 
e-mail: info@cistoca-zadar.hr ; Web: www.cistoca-zadar.hr 

 

 
REGISTAR UGOVORA VRIJEDNOSTI NABAVE JEDNAKE ILI VEĆE OD 20.000,00 KN  

 

Stranica 
6  

 

 
 
 

Red. 
broj 

Predmet ugovora Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave ili  
broj ugovora 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora ili OS 
bez PDV-a 

 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni iznos 
isplaćen 
temeljem 

ugovora te 
obrazloženje 
ukoliko je taj 
iznos veći od 
ugovorenog 
(bez PDV-a) 

20. 
 
 
 

Geodetske usluge 54/17 
 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

47.500,00 20.02.2017. do 
31.12.2017. 

„ACES” d.o.o., 
Zadar 

  

21. Nabava postrojenja 
za razvrstavanje 

iskoristivog otpada  
(1 kpl) 

55/17 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

64.737,00 20.02.2017. 30 dana od 
dana 

sklapanja 
ugovora 

„TEHNIX” d.o.o., 
Donji Kraljevec 

15.03.2017. 64.737,00 
 

22. Usluge zaštite na 
radu i zaštite od 

požara 

56/17 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

31.150,00 27.02.2017. 12 mjeseci „KONTROL BIRO” d.o.o., 
Zagreb 

 

  

23. Usluge mjerenja i 
analize emisije 

deponijskih plinova 
na odlagalištu otpada 

„Diklo” 
 
 

57/17 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

34.200,00 27.02.2017. 12 mjeseci „ECOINA” d.o.o., 
Zagreb 

  



 
 

 
 
 

 

 
ČISTOĆA d.o.o., ZADAR 

Stjepana Radića 33, Tel.: 023/234-800; fax: 023/231-831, 
e-mail: info@cistoca-zadar.hr ; Web: www.cistoca-zadar.hr 

 

 
REGISTAR UGOVORA VRIJEDNOSTI NABAVE JEDNAKE ILI VEĆE OD 20.000,00 KN  

 

Stranica 
7  

 

 
 
 

Red. 
broj 

Predmet ugovora Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave ili  
broj ugovora 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora ili OS 
bez PDV-a 

 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni iznos 
isplaćen 
temeljem 

ugovora te 
obrazloženje 
ukoliko je taj 
iznos veći od 
ugovorenog 
(bez PDV-a) 

24. Usluge obvezatne 
preventivne 

dezinsekcije i 
deratizacije u 

upravnoj zgradi 
Društva te na transfer 

stanicama koje se 
nalaze na otocima 

 

66/17 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 

34.320,00 03.03.2017. 12 mjeseci „CIKLON” d.o.o., 
Zadar 

  

25. Obrazovne usluge  75/17 Jednostavna 
nabava 

 
 
 

39.000,00 03.04.2017. do 
31.12.2017. 

„ROSS MEDIA 
CONSULTING”,  

Zadar 

  

 


